

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/dolvit-biotyna-90-tabl-p-829.html>



Dolvit Biotyna 90 tabl.

Cena	30,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	170
Kod producenta	170
Kod EAN	5902232645224

Opis produktu

Dolvit Biotyna dla Psów: 90 Tabletek - Zdrowa Sierść i Skóra od Dolfos

O Dolvit Biotyna Dolvit Biotyna od Dolfos to specjalistyczny suplement diety, który został opracowany z myślą o poprawie kondycji skóry i sierści psów. Ta unikalna formuła łączy biotynę, aminokwasy, cynk oraz witaminy z grupy B, aby zapewnić optymalne wsparcie dla zdrowia okrywy włosowej Twojego psa.

Dlaczego Dolvit Biotyna jest efektywna? Suplement ten zawiera składniki, które są kluczowe dla zdrowia skóry i sierści:

- **Biotyna:** Często nazywana witaminą piękności, jest niezbędna dla zdrowia skóry i włosów, pomagając w zachowaniu ich siły i blasku.
- **Aminokwasy:** Stanowią budulec białek, w tym keratyny, która jest głównym składnikiem włosa.
- **Cynk:** Jest ważny dla utrzymania zdrowej skóry i może pomagać w łagodzeniu problemów skórnych.
- **Witaminy z grupy B:** Są niezbędne dla prawidłowego odżywienia skóry i włosów, wspierając ich naturalny wzrost i kondycję.

Dla kogo przeznaczony jest Dolvit Biotyna? Ten suplement jest zalecany dla wszystkich ras psów, szczególnie dla suk po zakończonym okresie karmienia i odchowie szczeniąt. Jest również idealny w przypadkach, gdy występują problemy takie jak przesuszona skóra, nadmierne złuszczenie naskórka, matowość i łamliwość włosów, nasilone wypadanie sierści oraz przeciągające się okresy linienia.

Jak stosować Dolvit Biotyna? Stosowanie Dolvit Biotyna jest proste i wygodne. Wystarczy dodać odpowiednią ilość tabletek do codziennej diety psa, zgodnie z zaleceniami na opakowaniu. Regularne stosowanie produktu może przyczynić się do znaczącej poprawy wyglądu i kondycji skóry i sierści Twojego psa.

Składniki w 1 tabletkce

Witamina H (Biotyna) 640 µg, L-Metionina 18 000 µg,
Witamina B₁ 10 µg, Witamina B₂ 11 µg, Witamina B₆ 20 µg, Witamina B₁₂ 0,03 µg, Niacyna 500 µg, Kwas pantotenowy 28 µg,
Kwas foliowy 14 µg, Chlorek choliney 2 300 µg, Żelazo 250 µg, Cynk 5 000 µg, Lizyna 26mg, Metionina+Cystyna 20mg,
Treonina 17mg, Tryptofan 3,7 mg, Walina 17 mg, Tyrozyna 3,2mg, Wapń 19 mg, Fosfor 10 mg, Siarka 5,3 mg, Krzem 32 mg
Drożdże piwne, ziemia okrzemkowa (diatomit), przeciwutleniacze